CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 3471 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal, junto

i
à Secretaria de Indústria, Comercio, Turismo e
Emprego aos cuidados do Secretário Mauro
Martins Junior a possibilidade de estudos para
a criação de um Camelódromo Municipal em
nosso município

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, junto à Secretaria de Indústria,
Comercio, Turismo e Emprego aos cuidados do Secretário Mauro Martins Junior a
possibilidade de estudos para a criação de um Camelódromo Municipal em nosso
município .

AUNICIPAL DE ITAPEVI
Justificativa 	PROTOCOLO

; O9 MAR, 2O17
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

O comércio popular, como é conhecido o Camelódromo é de fundamental
importância na busca pelo desenvolvimento econômico. Aumentando a geração de
emprego e renda dos nossos munícipes. E a proposta de estudo para viabilizar a criação
de um Camelódromo Municipal gerará a participação de munícipes das cidades
adjacente que encontrarão mais opções de compras.

Segue anexas imagens ilustrativas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 08 de março de 2017.

IVONfflO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO Indicação - N" 3471 2017

Súmula: Indico ao Governo Municipal, junto à Secretaria de Indústria, Comercio,
Turismo e Emprego aos cuidados do Secretário Mauro Martins Junior a possibilidade de
estudos para a criação de um Camelódromo Municipal em nosso município

Fotos Ilustrativas

Camelódromo Centro Sul - Florianópolis! SC

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br